PORTARIA Nº 04/2020, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.
INSTITUI A COMISSÃO  MUNICIPAL DE RECEBIMENTO.

                        RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

                      RESOLVE:

                       1º-  Nomeia membros para compor a Comissão Municipal

de Recebimento de Materiais e Serviços, conforme relacionados abaixo:

VINICIUS KABATA

LUIZ CLAUDIO MACIEL
FABIO SATIO NISHIMURA

GEOVANA MARIA KURITA
NILTON BERTOLDO DOS SANTOS
LEANDRO MAZERA SCHIMIDT

AMARO CESAR MARTINS
MARCIA ALZIRA CRAVEIRO GERÔNIMO DA SILVA
LUCIANO FARIA DE SOUZA

IVETE PINHEIRO DA SILVA
KAUAN DE SIQUEIRA TORQUATO SANTOS

WELLINGTON MORAIS PEREIRA
GABRIEL FERNANDES RIBEIRO
ELTON RIBEIRO DE LIMA

MICHEL EDUARDO VASSÃO DE PAULA
HILTON SOUSA SANCHES

                      2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

                       3º- Revogam-se  as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 06 DE JANEIRO DE  2020.

RENATO DE LIMA SOARES

 Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40

Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

mailto:prefeitura@juquia.sp.gov.br